unoquoque die acquirendam, applicabilem pari modo animabus in Purga

torio exsistentibus, indulget. 

Ita reperitur in actis et regestis Secretariae sacrorum Rituum Con
gregationis. Die 16 Decembris 1902. 

L. Jjj S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

II . 

AESINA 

CIRCA ALTARIA CUM CORONA MARMOREA, VEL STIPITIBUS LAPIDÉIS NON INHAE

RENTIA. 

Rmus Dnus Ioannes Baptista Ricci, Episcopus Aesinus, pastorali 

totius dioeceseos visitatione completa, haec, pro opportuna solutione, 

dubia sacrorum Rituum Congregationi humillime subiecit, nimirum : 

Omnes dioecesis parochiales ecclesiae sunt consecratae. In iis inve

niuntur nonnulla altaria fixa, in quibus, quamvis mensa constet ex lapide, 
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huic tamen in extremitatibus adnexa quaquaversus et coniuncta fuit, 

ante vel post consecrationem ignoratur, corona ex marmore. Quare fit ut 

mensa non sit reapse ex uno lapide. Alia vero altaria sunt quidem ex 

uno lapide confecta, sed minime innituntur, neque super basim lapideam, 

neque super quatuor saltem columnas lapídeas, cum quibus mensa con

necti possit per unctionem. Hinc quaeritur : 

I. An dicta altaria haberi possint tamquam fixa et consecrata? 

II. Quatenus negative, an possint haberi tamquam altaria portatilia ? 

III. Quatenus adhuc negative, quid agendum tam in primo quam 

in secundo casu? 

Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 

exquisito voto Commissionis liturgicae, reque mature perpensa, ita respon

dendum censuit: 

Ad I. Affirmative, iuxta decreta n. 3640 Eugubina 29 Augusti 1885, 

n. 3797 Imolen. 23 Aprilis 1893, et n. 3829 Gnesnen. 8 Iunii 1894, ad I. 

Ad II. Provisum in antecedenti. 

Ad III. Quoad altaria in primo casu, sanatur defectus, quatenus opus 

sit. Quoad alia, sacra Rituum Congregatio indulget ut praefatis altaribus 

addantur stipites lapidei, atque unctiones praescriptae, cum prolatione 

verborum formae, in singulis private ab Episcopo fiant, ut mensa tem

pore opportuno et cuiusque altaris cum iisdem stipitibus coniungatur. 

Atque ita rescripsit et indulsit, die 25 Novembris 1904. 

A. CARD. T R I P E P I , Pro-Praefectus. 

L. © S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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DIARIUM ROMANAE" CURIAE 

SACRO CONCISTORO 

P R O V V I S T A D I . C H I E S E 

II 29 Aprile 1909, nell'aula del Concistoro nel palazzo apostolico vati

cano ebbero luogo i Concistori segreto e pubblico per la canonizzazione